
UCHWAŁA NR V/l 16/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Kamińskiego oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. l, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 320), uchwala się co następuje:

§1-

Do dróg publicznych kategorii gminnej zalicza się ul. Kamińskiego.

§2.

Ustala się przebieg drogi wymienionej w § l, w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

/Karol Wilczyński

Id: 8B7D1F1D-7F3B-4512-BEBF-B891F2E61F49. Uchwalony Strona ,



P
o
d
kl
a
sz
t o
rn
a

P
o d

k l
a
sz
to
rn
a

Bernardyńska

Karczówkowska

P
od
kl
as
zt
or
na

Kamińskiego

Ja
gi
el
lo
ńs
ka

Karczówkowska

Załącznik graficzny

do uchwały Nr V/116/2024

Rady Miasta Kielce

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7D1F1D-7F3B-4512-BEBF-B891F2E61F49. Podpisany Strona 1


